
 
 

UCHWAŁA NR XI/102/25 
RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie  Gminy Kozielice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 
poz. 1530 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa   się plan dochodów budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Zmniejsza  się plan wydatków budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Zmienia się załącznik " Dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych na 2025"  
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Leszek Karpiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 2853



Dochody budżetu Gminy Kozielice w 2025  r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach Nr XI/102/25 z dnia 12.06.2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 51 162,76 1 750,00 52 912,76 

 75095  Pozostała działalność 16,51 1 750,00 1 766,51 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 1 750,00 1 750,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 770 158,22 29 640,00 1 799 798,22 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 29 640,00 29 640,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 500,00 500,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 29 140,00 29 140,00 

Razem: 30 647 585,24 31 390,00 30 678 975,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2853



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2025  r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach Nr XI/102/25 z dnia 12.06.2025  r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 921 491,52 16 500,00 2 937 991,52 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 384 671,12 16 500,00 1 401 171,12 

  4270 Zakup usług remontowych 180 200,00 16 500,00 196 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 293 000,00 -150 000,00 143 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 293 000,00 -150 000,00 143 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -150 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 4 160 030,13 9 750,00 4 169 780,13 

 75095  Pozostała działalność 420 585,88 9 750,00 430 335,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 435,37 9 750,00 134 185,37 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 615 019,00 304 640,00 919 659,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 356 019,00 304 640,00 660 659,00 

  4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 4 640,00 27 640,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2853



  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

30 000,00 300 000,00 330 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 543 663,52 -150 000,00 10 393 663,52 

 90095  Pozostała działalność 733 000,00 -150 000,00 583 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 -150 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 396 358,22 500,00 3 396 858,22 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 586 000,00 500,00 1 586 500,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 400 000,00 500,00 1 400 500,00 

Razem: 35 580 529,64 31 390,00 35 611 919,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2853



Lp Dział Rozdział Paragraf podmiot/cel Dotacja celowa
Dotacja 
podmiotowa

1 2 3 4 5 6 7

1 851 85154 2310
Pomoc w zakresie 
wychowania w trzeżwości

1 000,00

2 853 85311 2320
Partycypacja w kosztach 
na rzecz osób 
upośledzonych

2 000,00

3 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 1 400 500,00

Razem 3 000,00 1 400 500,00

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych na 2025 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach Nr XI/102/25 z dnia 
12.06.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2853


	UCHWAŁA NR XI/102/25 RADY GMINY KOZIELICE z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Kozielice w 2025 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2025 r.
	Zalacznik 3 Dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych na 2025 r.

		2025-06-23T12:01:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




